
Titel Vorname Name Straße Plz. Ort Telefon Mobil E-Mail Geb.-Datum Eintritt
Bezirksbundesmeister Stefan Rüther Im Schildern 8 32839 Steinheim / Rolfzen 05233-7029996 0172-7474429 stefan-ruether@outlook.de 14.05.1987 19.02.2010
stellv. Bezirksbundesmeister Matthias Otto Am Bahndamm 6 32839 Steinheim / Sandebeck 05238-997575 0151-64605767 otto-matthias@t-online.de 01.06.1967 01.03.2020
stellv. Bezirksbundesmeister Dietrich Günnewich Bergstr. 6 32676 Lügde 05281-78300 0171-2734693 d.guennewich@kuecheneggert.de 19.10.1960 22.02.2015
Bezirksgeschäftsführer Björn List Grashofstr. 4 37671 Höxter / Lüchtringen 05271-380476 0176-57890098 bjoernlist@aol.com 02.10.1980 01.03.2020
stellv. Bezirksgeschäftsführer Benedikt Tilly Frankenbergstraße 44 32839 Steinheim / Vinsebeck 05233-952358 0175-2746642 btilly@gmx.net 30.05.1986 19.02.2010
Bezirksschatzmeister Sascha Gocke Unterm Eisberg 53 37688 Beverungen 05273-367436 0175-6692695 sascha.gocke@web.de 01.02.1979 01.03.2020
stellv. Bezirksschatzmeister Stephan Böker Hubertusweg 14 37688 Beverungen / Dalhausen 0176-20355658 stephan.boeker@gmx.de 25.02.1984 01.03.2020
Bezirksschießmeister Wilfried Kreilos Steinrieke 4 33034 Brakel / Bellersen 05276-367 0160-5119477 w-kreilos@t-online.de 29.08.1951 21.02.2010
stellv. Bezirksschießmeister Klaus Tilly Frankenbergstraße 44 32839 Steinheim / Vinsebeck 05233-5070 0170-1236207 btilly@gmx.net 26.03.1960 05.03.1995
stellv. Bezirksschießmeister Ingo Schlütz Am Sportplatz 2 33039 Nieheim / Holzhausen 05274-953986 0151-40336216 schluei@gmx.de 03.07.1973 01.03.2020
stellv. Bezirksschießmeister Christoph Koch Schildstr. 3 37688 Beverungen / Dalhausen 05645-788315 0152-54277070 christoph.koch.71@t-online.de 09.11.1971 14.02.2016
Bezirksjungschützenmeister Eike Schirrmacher Birkenweg 2 32839 Steinheim / Rolfzen 05233-9536828 0171-3107585 eike.schirrmacher@t-online.de 16.07.1991 22.02.2015
stellv. Bezirksjungschützenmeister Joachim Lüke Meinolfusstr. 34 33034 Brakel / Bellersen 0151-54838912 joachim-lueke@t-online.de 28.07.1992 22.02.2015
Bezirkspräses Stefan Schiller Mittlere Straße 22 32676 Lüdge 05281 - 968828 schiller@kath-slp.de 26.02.2023

Ehrenmitglieder
Ehrenbezirkspräses Wilhelm Koch Kirchplatz 8 33034 Brakel 05272-5483 pfarrbuero-brakel@pr-brakel.de 30.05.1951 16.02.1997
Ehrenbezirksgeschäftsführer Heinrich Behler Bergstraße 13 37696 Marienmünster / Vörden 05276-8374 0151-56389979 behler.heinrich@t-online.de 18.06.1954 12.03.2000
Ehrenbezirksschatzmeister Hans-Georg Gocke Auf dem Schild 3 37688 Beverungen / Blankenau 05273-5095 0173-2878386 info@gocke-steuerberater-beverungen.de 24.12.1949 28.02.1993
Ehrenbezirksschießmeister Peter Teschke Heristiestraße  10 33014 Bad Driburg / Herste 05253-1617 peter-teschke@t-online.de 02.01.1949 05.03.1995
Ehrenbezirksschießmeister Ludwig Berka Allersweg 10 33039 Nieheim 05274-628 l.berka@t-online.de 15.03.1950 13.02.2005
Ehrenmitglied Wilhelm Böker Borgholzer Berg 7 37688 Beverungen / Dalhausen 05645-403 wilhelm_boeker@t-online.de 28.01.1941 12.02.1989
Ehrenmitglied Hermann Rösen Am Kapellenberg 46 37688 Beverungen 05273-1271 hermann-roesen@t-online.de 30.12.1940 13.02.2005
Ehrenmitglied Alfred Seidensticker Zur Quelle 22 33014 Bad Driburg / Reelsen 05253-4150 , 12.04.1948 08.03.1987
Ehrenmitglied Bernhard Gründer Vor der Hort 8 37688 Beverungen/Jakobsberg 05273-6512 bernhard.gruender@gmx.net 24.02.1956 22.02.2015

Zusätzliche Adressen:
Bezirksbundesmeister a.D. Georg Dressler Am Kapellenberg 8 37688 Beverungen 05273/368750 26.07.1962  24.02.1985 - 01.03.2020
Bezirksstandarte Thorsten Brenke Zum Schöttelbruch 18 37671 Höxter 0172-5217521
Diözesanbundesmeister Mario Kleinemeier Berkenheide 9a 33397 Rietberg 05244-903155 0160-97572909 mario.kleinemeier@online.de

Diözesangeschäftsführer Manuel Tegethoff Förster-Blanke-Straße 91 33154 Salzkotten-Niederntudorf 02955-7485655 Kanu.T@t-online.de
Diözesanschießmeister Rudolf Bracht Begonienstraße 11 33154 Salzkotten 05258-5736 0171-4351631 rudolf.bracht@dv-paderborn.de
Stellv. Diözesanbundesmeister Burkhard Deppe Ludgerusweg 4 33758 Schloß Holte-Stukenbrock 0175-4654273 burkhard.deppe@web.de
Ehrenbezirksjungschützenmeister Georg Jakob Schönenberg 20 33039 Nieheim / Merlsheim 0172-6087822 nicolasjakob@yahoo.de 26.11.1961
stellv. Diözesanjungschützenmeisterin Lea Schirrmacher Birkenweg 2 32839 Steinheim / Rolfzen 05233-9536828 0160-4975269 l.schirrmacher@bdsj.org

Bezirkskönig Dietrich Günnewich Bergstr. 6 32676 Lügde 05281-78300 0171-2734693 d.guennewich@kuecheneggert.de
Bezirkskönig Stefan Fischer Tegelweg 6 33014 Bad Driburg 0151/16228242 stefan_fischer@gmx.biz
Diözesankönig Axel Gebhard Blinderweg 1 33034 Brakel / Bellersen
1. Bezirksprinz Nikolas Zünkler 33039 Nieheim / Merlsheim
2. Bezirksprinz Lars Köchling 32676 Lügde
1. Bezirksschülerprinz Jonas Mann 37688 Beverungen / Dalhausen
2. Bezirksschülerprinz Nelson Heutger 33039 Nieheim / Merlsheim
1. Bambiniprinz Hannes Breker 32839 Steinheim / Rolfzen
2. Bambiniprinz Julia Lüke 33034 Brakel / Bellersen
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